
ZARZĄDZENIE NR 144/2016 
PREZYDENTA MIASTA SKAR ŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej na zadanie realizowane  
w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie miasta Skarżysko-Kamienna 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 j.t.), §18 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Skarżyska-
Kamiennej stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 54/2015 Prezydenta Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  
w Skarżysku-Kamiennej oraz §5 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXIV/37/2016 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na 
realizację Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie miasta Skarżysko-Kamienna (Dz. Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 maja 2016 r., poz. 1493), zarządzam co następuje: 
 
§1. 1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej na zadania realizowane w ramach 
Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie miasta Skarżysko-Kamienna. 
 
      2. Zasady udzielania dotacji, o której mowa w ust. 1, określone zostały w uchwale  
Nr XXIV/37/2016  Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na 
terenie miasta Skarżysko-Kamienna (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 maja 2016 r., 
poz. 1493). 
 

3.   Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
4. Wzór wniosku o udzielenie dotacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 
5. Wzór oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością w celu realizacji   

Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie miasta Skarżysko-Kamienna stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. Wzór oświadczenia o wyborze towaru/usługi stanowi załącznik nr 4 do niniejszego  
zarządzenia. 

7. Wzór umowy o udzielenie dotacji stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
8. Wzór wniosku o rozliczenie dotacji stanowi załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 
 
§2. Wnioski o udzielenie dotacji należy składać w terminie określonym w ogłoszeniu o naborze  
      w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej. 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony  
      Środowiska. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta         
                                          Skarżyska-Kamiennej 

 
                                                                                                                                 Konrad Krönig 


